“Shërbimi i marrjes në rrugë valore të sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimit me 

grup të gatshëm në të gjitha filialet e degët e Postës Shqiptare”,  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): (Shërbime 

roje/shërbime me roje) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 23,360,400 (njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë 

mijë e katërqind)  Lekë, pa TVSH. 

Në Eur: 237,354.196 (dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e katër pikë 

njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë ) Euro, pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 27.03.2025 është 98.42 

Lekë/Euro; 

I .ARGUMENTIMI I MOS NDARJES NË LOTE  

Në bazë të nenit 39, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” date 23.12.2020,i